



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคาร รพ.ตร. จอมทอง


ประมาณราคาค่าวันที่ 20 สิงหาคม 2567

ผู้จัดทำราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมราคา									
ส่วนที่ 1				รวมงานก่อสร้าง					
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1	งาน					681,995.15	
2	หมวดระบบประปาและสุขาภิบาล	2	งาน					8,400.00	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า	3	งาน					122,464.00	
รวมราคา				ส่วนที่ 1				812,859.15	
ส่วนที่ 2				หมวดงานครุภัณฑ์ซื้อหรือจัดซื้อ					
4	หมวดงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							728,074.00	
5	หมวดงานครุภัณฑ์							202,602.00	
รวมราคา				ส่วนที่ 2				930,676.00	
				รวมงานครุภัณฑ์ซื้อหรือจัดซื้อ				เป็นเงิน	

พ.ต.อ.   
(ธรรมโรจน์ บุญใจ)

พ.ต.ท.หญิง   
(วิริยา พลสิงห์)

ร.ต.ท.   
(จิรพงศ์ ม่วงอยู่)



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	1.5 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ และติดตั้ง								
	- โถ้ววมชักโครกนั่งราบ	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมท่อนแขวน	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาท์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า	1	ชุด	790.00	790.00	150.00	150.00	940.00	
	- อ่างล้างมือแพทย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,200.00	6,400.00	450.00	900.00	7,300.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างจาน	2	ชุด	1,250.00	2,500.00	103.00	206.00	2,706.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
	- FD	2	ชุด	320.00	640.00	75.00	150.00	790.00	
	- STOP VALVE	2	ชุด	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	- กระจกเงา ขนาด 0.60 X 0.70 ม.	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	1.6 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ป้ายชื่อประจำห้อง	1	แผ่น	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- เคาท์เตอร์อ่างล้างหน้า ค.ส.ล. ขนาด 0.60 X 1.00 ม. ผิวบุกระเบื้อง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
- เคาท์เตอร์อ่างล้างจาน ค.ส.ล. ขนาด 0.60 X 1.00 ม. ผิวบุกระเบื้อง พร้อมวัสดุรูผิว	1	ชุด	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00		
รวมราคา	งานสถาปัตยกรรม								
	เป็นเงิน								
	รวมค่า	1	งาน					681,995.15	
2.1 งานเดินท่อระบายน้ำเสีย									
- โถ้ววมชักโครกแบบนั่งราบ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00		
- อ่างล้างหน้า	1	ชุด	900.00	900.00	-	-	900.00		
- อ่างล้างมือแพทย์	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
- FD	2	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
2.2 งานเดินท่อน้ำดี									
- โถ้ววมชักโครกแบบนั่งราบ	1	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00		
- อ่างล้างหน้า	1	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00		
- ก๊อกน้ำ, สายฉีดชำระ	1	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00		
- อ่างล้างมือแพทย์	2	ชุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
รวมราคา	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	เป็นเงิน								
	รวมค่า							8,400.00	

พ.ต.อ.

(ธรรมโรจน์ บุญโพธิ์)

พ.ต.ท.หญิง

(วิริยา พรสิงห์)

ร.ต.ท.

(จิรพงษ์ ม่วงอยู่)



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	Condensing Units & ERV VRF - CDU 320,000 BTU/H	1	เครื่อง	170,000.00	170,000.00	-	-	170,000.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
	Support & Steel Foundation	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
4.4	ค่าท่อ, ค่ารั้วยา, ค่าอุปกรณ์อื่นๆ พร้อมติดตั้ง	1	งาน	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	รวมค่าแรง
4.5	งานระบบไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	รวมค่าแรง
4.6	Testung&Commissioning	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคา							728,074.00	
								728,074.00	
5	หมวดครุภัณฑ์								
5.1	Counter L-Shape ประตูสแตนเลส	1	งาน	27,140.00	27,140.00	-	-	27,140.00	
5.2	โต๊ะพับเอมโปรสแตนเลส มีรังไข่ ขนาด 1600 X 800 X 750 มม. (T2)	2	ตัว	8,972.00	17,944.00	-	-	17,944.00	
5.3	โต๊ะทำงาน Top ไม้ ขานเหล็ก พร้อม ๒ ชั้นชัก ขนาด 1200 x 600 x 750 มม. (T3)	4	ตัว	6,168.00	24,672.00	-	-	24,672.00	
5.4	โต๊ะประชุม 180 X 60 X 75 cm. (T4)	1	ตัว	3,060.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
5.5	โต๊ะเหล็ก Rackazine III ขาขลุ่ยโครเมียม ขนาด 90 X 50 X 40 ซม. (T5)	2	ตัว	3,598.00	7,196.00	-	-	7,196.00	
5.6	เก้าอี้พนักพิงทำ ขนาด กว้าง 655 x ลึก 675 x สูง 940-1040 มม. (C1)	6	ตัว	4,112.00	24,672.00	-	-	24,672.00	
5.7	เก้าอี้สำนักงานพนักพิงทำ	5	ตัว	2,804.00	14,020.00	-	-	14,020.00	
5.8	เก้าอี้เอมโปรสแตนเลส ขาขลุ่ยโครเมียม	8	ตัว	1,390.00	11,120.00	-	-	11,120.00	
	ขนาดกว้าง 500 x ลึก 610 สูง 810 มม. (C4)								
5.9	OFA CUBIC II แบบ 3 ที่นั่ง	2	ตัว	12,594.00	25,188.00	-	-	25,188.00	
	ขนาดกว้าง 2160 x ลึก 810 สูง 820 มม. (C5)								
5.1	ตู้เอกสาร 4 ชั้นชัก ม.อ.ก. ขนาด 470 620 1320 มม. (C8๑)	4	ตัว	6,528.00	26,112.00	-	-	26,112.00	
5.11	ตู้ตู้บ้านลิ้นชัก 80 40 85 ซม. (C9๒)	4	ตัว	3,187.00	12,748.00	-	-	12,748.00	
5.12	ผนังฉากกันเสียงรูป (P๑)	1	ตัว	8,730.00	8,730.00	-	-	8,730.00	
	รวมราคา							202,602.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

พ.ต.อ.

(ธรรมโรจน์ บุญไชยดี)

พ.ต.ท.หญิง

(จริยา พรสิงห์)

ร.ต.ท.

(จิรพงศ์ ม่วงอยู่)